

Nonboe Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 25 04 32 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Jan Nonboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nonboe Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 04 32 00
Stiftet: 15. oktober 1999
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Nonboe, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

Buddy Holly Holstebro ApS, Vejle
Nonboe Invest ApS, Vejle
Buddy Holly, Struer ApS, Vejle
BFP Holstebro ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed, herunder investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 350 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -725 t.kr. mod -1.089 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, ledelsen forventer kapitalen reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets negative resultat kan primært henføres til tab vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Buddy Holly Holstebro ApS blev ultimo 2015 ramt af en ødelæggende oversvømmelse. Der har ikke været aktivitet i selskabet siden hændelsen og der afventes fortsat udfald af retssag, hvor Buddy Holly Holstebro ApS har stævnet 3 parter for i alt 4.000 t.kr.. Der forventes afgørelse i første instans i 2017.

Dette forhold har endvidere påvirket resultatet i dattervirksomheden BFP Holstebro ApS, da det derved ikke har haft nogen forpagtningsindtægt siden oversvømmelsen.

Buddy Holly Silkeborg ApS, som selskabet direkte og indirekte ejer 100% af anparterne i, er under tvangsopløsning, hvilket har medført store nedskrivninger i Nonboe Holding ApS og underliggende selskaber.

Buddy Holly Struer ApS og Kompagnibar ApS har bidraget positivt til driften i 2016 og det forventer ledelsen fortsætter i 2017. Der er startet yderligere aktivitet i Kompagnibar ApS, hvilket ledelsen har positive forventninger til.

Selskabets ejendom har i løbet af 2016 mistet den største udlejer, men lejemålet er genudlejet i foråret 2017.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående positive forventninger til indtjeningen i de fortsættende aktiviteter, samt forventningerne om at man får medhold i retssagen, årsregnskabet med fortsat drift for øje. Ledelsen mener at selskabet kan fremskaffe det fornødne cash flow, der sikrer at selskabet kan imødekomme forpligtelserne i takt med forfald.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	350.021	454.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.689	-76.689
Driftsresultat	273.332	377.511
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-551.312	-1.265.316
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	63.946	45.978
Andre finansielle indtægter	5.544	36.481
Nedskrivning af finansielle aktiver	-376.945	-133.247
3 Øvrige finansielle omkostninger	-68.163	-64.282
Resultat før skat	-653.598	-1.002.875
Skat af årets resultat	-71.648	-85.880
Årets resultat	-725.246	-1.088.755
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-725.246	-1.088.755
Disponeret i alt	-725.246	-1.088.755

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.087.795	3.164.484
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.087.795</u>	<u>3.164.484</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.430.959	1.840.469
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	197.424	58.478
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.680.383</u>	<u>1.950.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.768.178</u>	<u>5.115.431</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	835.956
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	55.540	113.438
Tilgodehavende selskabsskat	0	750
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>17.308</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.540</u>	<u>967.452</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.540</u>	<u>967.452</u>
Aktiver i alt	<u>4.823.718</u>	<u>6.082.883</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-200.623	524.623
Egenkapital i alt	-75.623	649.623
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.391	0
Hensatte forpligtelser i alt	23.391	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.392.450	3.663.493
Deposita	24.000	103.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.416.450	3.766.493
5 Gældsforpligtelser	270.874	268.604
Gæld til pengeinstitutter	87.090	27.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	28.714
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.053.353	1.273.901
Anden gæld	40.183	67.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.459.500	1.666.767
Gældsforpligtelser i alt	4.875.950	5.433.260
Passiver i alt	4.823.718	6.082.883

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen, ledelsen forventer kapitalen reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets negative resultat kan primært henføres til tab vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Buddy Holly Holstebro ApS blev ultimo 2015 ramt af en ødelæggende oversvømmelse. Der har ikke været aktivitet i selskabet siden hændelsen og der afventes fortsat udfald af retssag, hvor Buddy Holly Holstebro ApS har stævnet 3 parter for i alt 4.000 t.kr.. Der forventes afgørelse i første instans i 2017.

Dette forhold har endvidere påvirket resultatet i dattervirksomheden BFP Holstebro ApS, da det derved ikke har haft nogen forpagtningsindtægt siden oversvømmelsen.

Buddy Holly Silkeborg ApS, som selskabet direkte og indirekte ejer 100% af anparterne i, er under tvangsopløsning, hvilket har medført store nedskrivninger i Nonboe Holding ApS og underliggende selskaber.

Buddy Holly Struer ApS og Kompagnibar ApS har bidraget positivt til driften i 2016 og det forventer ledelsen fortsætter i 2017. Der er startet yderligere aktivitet i Kompagnibar ApS, hvilket ledelsen har positive forventninger til.

Selskabets ejendom har i løbet af 2016 mistet den største udlejer, men lejemålet er gendulejet i foråret 2017.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående positive forventninger til indtjeningen i de fortsættende aktiviteter, samt forventningerne om at man får medhold i retssagen, årsregnskabet med fortsat drift for øje. Ledelsen mener at selskabet kan fremskaffe det fornødne cash flow, der sikrer at selskabet kan imødekomme forpligtelserne i takt med forfald.

Noter

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af koncerninterne tilgodehavender	376.945	133.247
	<u>376.945</u>	<u>133.247</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-376.945	-133.247
Resultat af særlige poster netto	<u>-376.945</u>	<u>-133.247</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.275	0
Andre finansielle omkostninger	64.888	64.282
	<u>68.163</u>	<u>64.282</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum primo	12.500	0		
Tilgang i årets løb	75.000	12.500		
Kostpris ultimo	87.500	12.500		
Opskrivninger primo	45.978	0		
Årets resultat	67.048	45.978		
Opskrivninger ultimo	113.026	45.978		
Årets afskrivninger på goodwill	-3.102	0		
Afskrivninger på goodwill ultimo	-3.102	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	197.424	58.478		
I regnskabsposten indgår goodwill med	23.487	0		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	26.590	0		
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Kompagnibar ApS	Vejle	33 %		
Buddy Holly Silkeborg ApS under tvangsopløsning	Vejle	40 %		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	270.874	2.290.816	3.663.324	3.932.097
Deposita	0	0	24.000	103.000
	270.874	2.290.816	3.687.324	4.035.097

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.663 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.088 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank A/S har selskabet deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank A/S har selskabet deponeret skadesløsbrev på i alt 1.100 t.kr. Skadesløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for eget mellemværende med Sydbank A/S har selskabet pantsat dets anparter i Buddy Holly Silkeborg ApS, Buddy Holly Holstebro ApS, Kompagnibar ApS og Buddy Holly Stuer ApS.

Til sikkerhed for alt eget og alt Nonboe Invest ApS' mellemværende med Sydbank A/S har selskabet pantsat det anparterne i Nonboe Invest ApS.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for ethvert mellemværende, som BFP Holstebro ApS, Fox & Hounds Holstebro ApS, Nonboe Invest ApS, Buddy Holly Stuer ApS, Buddy Holly Holstebro ApS og Buddy Holly Silkeborg ApS måtte have med Sydbank A/S.

Selskabet har kautioneret for Buddy Holly Silkeborg ApS under tvangsopløsning' gæld til BFP Silkeborg ApS og Buddy Holly Invest A/S. Kautionsforpligtelsen udgør 577 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.